附件：响应文件格式

桐城市国际大酒店有限公司概念方案设计项目
响  应  文  件

项目名称：  桐城市国际大酒店有限公司概念方案设计项目
响应文件内容：            响应文件
设计单位：                                          （盖章）
法定代表人：                        （签字或盖章）
日     期：              年             月                  日

目 录

1、法定代表人身份证复印件；（如法定代表人参加开标会的）

2、授权委托书原件及被授权人身份证复印件；（如授权委托参加开标会的）

3、营业执照(复印件)；

4、资质证书、资格证书、注册证书等（复印件）；

5、响应保证金转帐凭证（复印件）；
6、公司情况介绍；

7、概念性规划设计方案（另附成册）。

法定代表人身份证明书

设计单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年      月       日
经营期限：
姓名：        性别：       年龄：
职务：           ，系                        （设计单位名称）的法定代表人。
特此证明。

设计单位：               （盖单位章）
       年      月      日

附：法定代表人身份证复印件

法定代表人授权委托书

本人         （姓名）系            （设计单位名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方授权委托人。授权委托人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改          （项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                。
授权委托人无转委托权，特此委托。

授权委托人：   （签字）   性别 ：            年龄：
身份证号码：                         职务：
设计单位：                                          （盖章）
法定代表人：                                （签字或盖章）
授权委托日期：     年     月     日

附：委托代理人身份证复印件

注：若法定代表人评审现场参与，则不需此件。